

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายทางบ้านโสกกรัง ม.7 ต.หนองบัวแดง-บ้านหนองปล้อง ม.2
ต.หนองวาง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.-บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. สายทางบ้านโสกกรัง ม.7 ต.หนองบัวแดง-บ้านหนองปล้อง ม.2
ต.หนองวาง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5-5.50 ม. ยาว 1,490 ม.

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางรวม 330 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,650 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 1,000,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 2196/2564 ลงวันที่ 13 ธันวาคม 2564

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายปรีชา วิไลลักษณ์	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
- นายกัมปนาท จุ่มพลพงษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
- นายนายชินวร ชมนาวัง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บ้านโสกกริ่ง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัวแดง - บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองวาง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมถนนลูกรัง กว้าง 5.00 - 5.50 เมตร ยาว 1,490 เมตร

ดำเนินการ 11 ฝวจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางรวม 330.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,650.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

ประมาณการ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งาน ปูนเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,782.00	1.70	3,029.40	1.3607	2.31	4,122.10
2	งาน ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งาน ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งาน ดัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งาน ดึงถม หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งาน ร่องพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งาน พื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งาน ทายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	82.00	516.15	42,324.30	1.3607	702.33	57,590.68
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,650.00	391.80	646,470.00	1.3607	533.12	879,651.73
10	Expansion Joint	ม.	15.00	273.97	4,109.55	1.3607	372.79	5,591.86
11	Contraction Joint	ม.	145.00	171.23	24,828.35	1.3607	232.99	33,783.94
12	Longitudinal Joint	ม.	330.00	41.47	13,685.10	1.3607	56.43	18,621.32
13	งาน ไหล่ทาง (ดินถมเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	26.00	42.63	1,108.38	1.3607	58.01	1,508.17
14	งาน ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งาน ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งาน ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งาน ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งาน ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งาน ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งาน ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57
					740,655.08		รวม	1,007,809.37
					ตัวอักษร (-หนึ่งล้านบาทถ้วน-)		ปรับยอด	1,000,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 740,655.08

= 1.3607

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายกำปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายคณัย ถิ่นหนองวาง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านโสกกรัง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัวแดง - บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองวาง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,782.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	82.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 เมตร	1,650.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	งานไหล่ทาง (ดินถมเกลี่ยเรียบ)	26.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,000,000 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายฉวี นันทองแดง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน